Ректору ГГТУ

_______________________________
(фамилия, инициалы)

от _________________________________________
(ФИО, должность, структурное подразделение)

________________________________________

_______________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Закон) я,

_______________________________________________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя отчество)

настоящим уведомляю об обращении ко мне «___» __________________ _____ г.

(дата, время и место)

гр. ____________________________________________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя отчество)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

_______________________________________________________________________
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения)

 _______________________________________________________________________
в целях склонения к совершению коррупционных действий)

_______________________________________________________________________

 «___» __________________ 20 ___ г.              _______________      ________________
                                                                                                                                          (подпись)                                      (фамилия, инициалы)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации уведомлений о фактах

обращения в целях склонения работников ГГТУ к совершению коррупционных

правонарушений

«___» __________________ 20 ___ г.  № ________

 _______________      _________________________________________
                  (подпись)                                      (ФИО, должность ответственного лица)